CÍRIO DE NAZARÉ 2025

DIOCESE DE MACAPÁ

                                       HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/2025

CONCURSO PARA ESCOLHA DA IDENTIDADE VISUAL DO CARTAZ DA

FESTIVIDADE DO CÍRIO DE NAZARÉ 2025

A Diocese de Macapá, através da Comissão do Círio de Nazaré, torna público a homologação das

inscrições do Concurso para escolha da Identidade Visual do Cartaz da Festividade do Círio de Nazaré 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrições que atenderam aos requisitos para concorrer ao concurso:

Nº Nome Nº Inscrição Situação

01 Cantarely Costa da Silva 001/2025 Homologada
02 Manuel Honorato da Luz Barbosa Júnior 002/2025 Homologada
03 Gabriel de Alencar Oliveira 003/2025 Homologada
04 Jefferson Miranda do Nascimento 004/2025 Homologada
05 André Lima Martins 005/2025 Homologada
06 Ana Célia Ayres de Athayde 006/2025 Homologada
07 Célia Kamilla Miranda de Souza 007/2025 Homologada

A comissão agradece a todos!

MACAPÁ-AP, 7 de Maio de 2025.

Dom Antônio de Assis Ribeiro
                       Bispo Diocesano de Macapá